
Vill ni vara med och stötta
IF VP flickor 2011/2012?

Fotbollslaget IF VP F2011/2012 består i
dagsläget av 34 st tjejer, där 15 st är
födda 2011 och 19 st är födda 2012.
Våra olika ålderskullar tränar ihop
men spelar seriespel/cuper separat,
även om visst utbyte sker mellan
åldrarna även då. 

Det är ett underbart gäng med stor
fotbollsglädje! Medan många tjejlag
tvingas lägga ned p.g.a. bristande
deltagarantal har vi genom åren alltid
lyckats behålla en stor och engagerad
trupp.
 
Grunden för vår verksamhet är att vi
vill ge fotbollsspelande tjejer en miljö
där de mår bra och kan få spela så
mycket fotboll de vill, detta på en
individuellt anpassad nivå där varje
spelare får en utmaning. Oavsett om
man vill satsa på en elitkarriär inom
fotbollen eller om man ”bara” gillar
fotboll så är VP F2011/2012 en plats där
man ska få bra förutsättningar att nå
sina mål.
 

Både från spelarhåll och tränarhåll
har vi en väldigt hög ambitionsnivå
och vi har hittills haft fina framgångar
på fotbollsplanen. Antalet
träningspass ligger mellan 3-5 st pass
i veckan (3-4 st/veckan under
seriespelet utöver seriematcher och
4-5 st/veckan efter seriespelet utöver
träningsmatcher). Vi tränar året om
med undantag för ett uppehåll under
juli och ett kortare uppehåll över
jul/nyår. Mycket fotboll helt enkelt!



Utöver fotbollsrelaterade aktiviteter
anordnar vi även andra aktiviteter för
spelarna, dels då det är roligt att pröva
något nytt som inte alltid har med
fotboll att göra, dels för att bygga
vidare på vår fina lagsammanhållning.
Ett bra tips för att se vad vi gjort och
vad vi har för planer framöver är att gå
in på lagets Instagram (@ifvp_f11_f12)
eller vår lagsida på laget.se
(www.laget.se/ifvpuppsalaF-11-12).

Som ett led i att fortsätta vår satsning
på laget och utvecklingen av spelarna
behövs både tid och ekonomiska
insatser. Tiden står vi ledare, spelare
och föräldrar för. Vad gäller
ekonomiska insatser gör vi i laget själva
väldigt mycket för att samla ihop
pengar till lagkassan men då det
kräver väldigt mycket att på egen hand
få ihop de medel som behövs för
träningsmatcher, cuper, domare,
utrustning m.m. är alla ekonomiska
tillskott utifrån välkomna. Särskilt
värdefullt blir det när vi har en högt
ställd ambition då det medför ökade
utgifter för planer, domare, resor till
utmanande matcher på annan ort,
cuper på anpassad nivå m.m. Det är
också med bakgrund av detta som vi
skickar ut detta sponsorblad med en
undran om ni vill vara med och stötta
vår framtida resa?

Hälsningar från spelare och
ledare i IF VP F2011/2012!

Vad får ni?

Som lagsponsor kan du under en
säsong t.ex. erhålla:

Reklamtryck på spelarnas
träningskläder, matchshorts,
overaller och/eller väskor. 

 
Reklamtryck på vepor,
spelarbänkar och annat material
som används i samband med
matcher/cuper.

 
Marknadsföring i sociala medier.

 
Utöver detta är det naturligtvis
möjligt att, både som privatperson
eller företagare, sponsra enstaka
projekt/inköp, t.ex. avgifter till cuper,
inköp av väskor, inköp av
träningskläder m.m. Till sommaren
hägrar t.ex. Gothia cup där du som
sponsor kan vara med och synas.
 
Vill du skänka en slant så kan du alltid
göra detta via vår sponsorsida:
www.vp1112.se/sponsring/
 
Hur gör ni?

Om du är intresserad av att stödja IF
VP F2011/2012 eller om du har några
frågor kring sponsring och våra
sponsorpaket är du varmt
välkommen att höra av dig till Henrik
Eriksson som är en av tränarna i laget
(henrik@ifvp.se eller 0703-674449).

Hälsningar från spelare och
ledare i IF VP F2011/2012!
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